
1/3

Listino / Pricelist / Preisliste 2017

Maxi 
Beach 
House

Beach 
House      

Maxi 
Caravan 
Sunrise

Maxi 
Caravan 
Capri 

Maxi 
Caravan 
Laguna

Maxi 
Caravan 
Rialto

Maxi 
Caravan 
Ischia

Maxi 
Caravan 
Lido

Maxi 
Caravan 
Riviera

Maxi 
Caravan 
EASY

Bungalow 
2 Fila

Bungalow 
Comfort

Bungalow 
1 Fila

Chalet 
Canova

29/04-20/05 € 80,00 € 70,00 € 73,00 € 60,00 € 64,00 € 55,00 € 49,00 € 51,00 € 53,00 € 45,00 € 68,00 € 66,00 € 62,00 € 58,00

20/05-27/05 € 94,00 € 85,00 € 88,00 € 79,00 € 85,00 € 75,00 € 67,00 € 72,00 € 74,00 € 58,00 € 84,00 € 73,00 € 74,00 € 71,00

27/05-03/06 € 101,00 € 93,00 € 96,00 € 86,00 € 90,00 € 82,00 € 73,00 € 79,00 € 81,00 € 66,00 € 92,00 € 85,00 € 82,00 € 81,00

03/06-17/06 € 119,00 € 112,00 € 114,00 € 98,00 € 103,00 € 97,00 € 83,00 € 89,00 € 95,00 € 72,00 € 103,00 € 96,00 € 94,00 € 93,00

17/06-01/07 € 125,00 € 118,00 € 116,00 € 103,00 € 108,00 € 101,00 € 89,00 € 94,00 € 99,00 € 76,00 € 108,00 € 99,00 € 98,00 € 97,00

01/07-08/07 € 139,00 € 131,00 € 133,00 € 120,00 € 128,00 € 119,00 € 111,00 € 115,00 € 118,00 € 85,00 € 132,00 € 121,00 € 116,00 € 112,00

08/07-15/07 € 154,00 € 141,00 € 144,00 € 135,00 € 139,00 € 129,00 € 122,00 € 125,00 € 127,00 € 97,00 € 140,00 € 129,00 € 128,00 € 125,00

15/07-29/07 € 172,00 € 157,00 € 159,00 € 148,00 € 154,00 € 141,00 € 131,00 € 131,00 € 138,00 € 103,00 € 152,00 € 139,00 € 137,00 € 131,00

29/07-19/08 € 186,00 € 168,00 € 172,00 € 161,00 € 169,00 € 155,00 € 139,00 € 144,00 € 153,00 € 109,00 € 167,00 € 154,00 € 140,00 € 148,00

19/08-26/08 € 165,00 € 154,00 € 158,00 € 145,00 € 152,00 € 133,00 € 121,00 € 125,00 € 132,00 € 99,00 € 148,00 € 138,00 € 122,00 € 126,00

26/08-02/09 € 137,00 € 127,00 € 131,00 € 116,00 € 123,00 € 108,00 € 94,00 € 99,00 € 107,00 € 78,00 € 125,00 € 121,00 € 94,00 € 97,00

02/09-09/09 € 114,00 € 96,00 € 98,00 € 86,00 € 93,00 € 80,00 € 70,00 € 76,00 € 78,00 € 56,00 € 94,00 € 86,00 € 78,00 € 76,00

09/09-16/09 € 92,00 € 80,00 € 82,00 € 73,00 € 75,00 € 69,00 € 62,00 € 61,00 € 67,00 € 47,00 € 76,00 € 73,00 € 68,00 € 65,00

16/09-07/10 € 80,00 € 70,00 € 73,00 € 60,00 € 64,00 € 55,00 € 49,00 € 51,00 € 53,00 € 45,00 € 68,00 € 66,00 € 62,00 € 58,00

5 pers. 4+1 pers 4+1 pers 6 pers 6 pers. 4+2 pers. 4+1 pers. 4+1 pers. 4+2 pers. 4 pers. 4+1 pers. 4+1 pers. 5 pers. 5 pers.

(air. cond) (air. cond) (air. cond) (air. cond) (air. cond) (air. cond) (air. cond) (air. cond) (air. cond) (air. cond) (air. cond) (air. cond)
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Piazzola Persona Piazzole / offerta junior:
Pitch Person I bambini di età compresa tra i 2 e 11 anni che soggiornano in piazzola

Stellplatz
possono usufruire del 20% di sconto sul prezzo a persona.

Lo sconto non è cumulabile con eventuali altre offerte (es. Prebooking,

29/04-20/05 9,50 5,50 Camping Cheque, DCU Card ecc.).

20/05-27/05 13,50 6,00
27/05-03/06 14,50 6,50 Pitches / junior offer:
03/06-17/06 16,00 8,00 Children between 2 and 11 years old staying on pitches can benefit

17/06-24/06 14,50 7,00 of 20% discount on the price per person.

24/06-19/08 19,50 9,50 The discount cannot be combined with any other offer (e.g. Prebooking,

19/08-26/08 17,50 8,00 Camping Cheque, DCU Card ecc.).

26/08-02/09 16,00 7,50
02/09-09/09 13,50 6,50 Stellplätze / Junior Angebot:
09/09-07/10 9,50 5,50 Die Kinder zwischen 2 und 11 Jahren, die sich in unseren Stellplätzen

aufhalten, bekommen eine Ermässigung von 20% auf den Preis pro

Person. Die Ermäßigung ist nicht kumulierbar mit anderen Angeboten

(z.B. Prebooking, Camping Cheque, DCU Card u.s.w.).
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PREZZI PER NOTTE PRICES PER NIGHT PREISE PRO NACHT
Tassa di soggiorno esclusa. Tourist tax is not included in the price. Kurtaxe ist nicht im Preis inbegriffen.
10% IVA inclusa. 10% VAT included. 10% Mehrwertsteuer inklusive.
Permanenza minima 3 notti: Minimum stay 3 nights: Mindestaufenthalt 3 Nächte:
29/04-27/05 29/04-27/05 29/04-27/05
17/06-24/06 17/06-24/06 17/06-24/06
02/09-07/10 02/09-07/10 02/09-07/10
Permanenza minima 7 notti: Minimum stay 7 nights: Mindestaufenthalt 7 Nächte:
27/05 -17/06 27/05 -17/06 27/05 -17/06
24/06-02/09 24/06-02/09 24/06-02/09
Auto extra in piazzola / alloggio : 10€ a notte. Extra car in the pitch /accommodation: 10€ per night. Extra Auto im Stellplatz / Unterkunft : 10€ pro Nach.
Auto extra in parcheggio 27/05 - 09/09 : 5€ a notte Extra car in the car park 27/05 - 09/09 : 5€ per night Extra Auto im Parkplatz 27/05 - 09/09 : 5€ pro Nacht
Divieto di circolazione: 13.00–15.00 e 23.00–7.30. No through traffic: 13.00–15.00 and 23.00–7.30. Fahrverbot: 13.00–15.00 und 23.00–7.30.
Gli animali non sono ammessi. Animals are not allowed. Tiere nicht zugelassen

Divieto di fare barbecue. Barbeques are forbidden. Grillen verboten

Spiaggia, piscina, animazione, servizi igienici Beach, swimming pool, entertainment, toilet Strand, Schwimmbad, Unterhaltung und

sono compresi nella tariffa. facilities are included in the price. Toilette sind im Preis inbegriffen.

Maxi caravan/bungalow/chalet Maxi caravan/bungalow/chalet Maxi caravan/bungalow/chalet
Il prezzo delle persone è compreso nella tariffa. The price includes the cost of the guest. Der Preis pro Person ist in den Tarifen enthalten.
Aria condizionata a pagamento. Air conditioning on payment. Klimaanlage gegen Bezahlung.
Spese di pulizia finali: 45.00€ (ad ogni cambio). Final cleaning cost: 45.00€ (for each change). Reinigungskosten: 45.00€ (Bei jedem Wechsel)

Piazzole Pitches Stellplätze
I bambini di età inferiore a 2 anni sono gratis. Children under 2 years old are free. Kinder unter 2 Jahren sind kostenlos.
Il prezzo comprende l'elettricità (10 A), un posto The price includes electricity (10 A.) and a parking Strom (10 A) und ein Parkplatz für das Auto sind in den
auto nella medesima piazzola. place for one car in the same pitch. Tarifen enthalten.


